
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 163» 

350053, г. Краснодар, п. Колосистый, ул. Прохладная, 16 

__________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

от   09.01.2023г.                                                                                           № 45 – ОД 

 

 

«О запрете репетиторства» 

 

В целях недопущения незаконных сборов денежных средств  с  родителей 

воспитанников согласно статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г № 273 

– ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 

03.12.2012г № 231 – ФЗ), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить педагогическому составу МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад    № 163» репетиторство на площадях ДОО с воспитанниками. 

2. Ответственному за ведение сайта учреждения педагогу-психологу 

Сухаревой О.А. разместить информацию на сайте и стендах учреждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий  МБДОУ 

МО г.Краснодар « Детский сад № 163»                                             О.В.Гоголь 

 

 

С приказом ознакомлен: 

Сухарева О.А._________ 

 

 


		2023-02-16T10:00:43+0300
	Гоголь Ольга Викторовна




